杭州西门子授权一级代理商DP电缆供应商采购
产品名称 杭州西门子授权一级代理商DP电缆供应商采购
公司名称 浔之漫智控技术(上海)有限公司-西门子总代理商
价格 .00/米
规格参数 品牌:西门子
型号:电源电缆
产地:德国
公司地址 上海市松江区石湖荡镇塔汇路755弄29号1幢
联系电话 19542938937 19542938937
产品详情
杭州西门子授权一级代理商DP电缆供应商采购西门子授权一级总代理商SIEMENS其操作必须遵照各自附
带的文件说明，特 别是其中的安全及警告提示外部备用电压可用表格 7-6 在 IM 314 上设置地址区 I/O
区域地址 开关位置 O = 关，1 = 开 左侧的前两个开关与此不相关说明 设置的距离必须始终比每条线路中
电缆的实际长度长应按照安装手册中的说明进行连接关闭耗电装置时，在电路中会产生过压，并伴生可
引起电弧或减少 触点使用寿命的感性负载所需的基本知识
阅读本手册需要具备自动化工程的基本知识滤波 模拟量输入模块的 STEP 7 参数带电拆卸或插入 IM 463-2
和/或其相关电缆可能会导致数据丢失或破坏IM 460-4 和 IM 461-4 的规范 (总)线路长度 605 m 尺寸 W x H x
D (mm) 25 x 290 x280 重量 ● IM 460-4 630 g ● IM 461-4 620 g S7-400 总线的电流消耗(5 VDC) ● IM460-4
通常为 1350 mA 1550 mA ● IM 461-4 通常为 590 mA 620 mA 功率损耗 ● IM460-4 通常为 6750 mW 7750
mW ● IM 461-4 通常为 2950 mW 3100 mW 接口模块 6.5接口模块 IM 460-4；(6ES7460-4AA01-0AB0)和 IM
461-4；(6ES7461-4AA01-0AA0)S7-400 自动化系统模块数据 388 参考手册, Ausgabe 11/2016, A5E00432660-08
端接器6ES7461-4AA00-7AA0 备用电流 无 兼容性 不能将 IM 460-4 和 IM 461-4
接口模块与具有以下订货号的CPU 一起使用： ● 6ES7412-1XF00-0AB0 ● 6ES7413-1XG00-0AB0
●6ES7413-2XG00-0AB0 ● 6ES7414-1XG00-0AB0 ● 6ES7414-2XG00-0AB0 ●6ES7416-1XJ00-0AB0 接口模块
6.5 接口模块 IM 460-4；(6ES7460-4AA01-0AB0)和 IM461-4；(6ES7461-4AA01-0AA0) S7-400
自动化系统模块数据 参考手册, Ausgabe 11/2016,A5E00432660-08 389 接口模块 6.5 接口模块 IM
460-4；(6ES7460-4AA01-0AB0)和 IM461-4；(6ES7461-4AA01-0AA0) S7-400 自动化系统模块数据 390
参考手册, Ausgabe11/2016, A5E00432660-08 S5 接口 IM 463-2 7 7.1 在 S7-400 中使用 SIMATICS5 扩展单元
订货号 6ES7463-2AA00-0AA0 应用领域 IM 463-2 接口模块用于 S5 扩展单元与 S7-400的分布式连接可以在
STEP 7 的模块诊断中查看出错原因(请参见 STEP 7 在线帮助)说明
如果通过机械触点接通电源，则可能在输出端出现电压脉冲说明
下图中没有画出连接模拟量输出模块所需的电缆常规规范 1.1 标准、证书和认证 S7-400
自动化系统模块数据 16 参考手册, Ausgabe 11/2016,A5E00432660-08 警告 Installation Instructions according

期保持同步CPU 电池电源在危险区域使用的 NEC（美国国家电气规范）和 CEC（加拿大电气规范）
要求 CPU 备用电池的电源供给必须通过防火插头进行连接- 量程卡不正确/缺失
一个或多个量程卡缺失或被错误地插 入 根据测量类型和测量范围的参数分配，在模 块中插入量程卡
STOP 模式 尚未将参数分配给模块，并且还未完 成个模块周期设置/更改编号 请执行以下操作： 1.
将要更改的 EU 电源模块开关置于 位置(输出电压 0 V)模拟量模块 5.24 模拟量输入模块 SM 431; AI 8 x RTD
x 16 位(6ES7431-7KF10-0AB0) S7-400 自动化系统模块数据 330 参考手册, Ausgabe 11/2016, A5E00432660-08
SM 431；AI 8 x RTD x 16 位的电路图 SO+0 SE+0 SE-0 AGND SO+7 SE+7 SE-7 AGND CH0 CH1 CH2 CH3
CH4 CH5 CH6 CH7 椣 $�'懻 卛 兎 捷 兎6����� 图 5-35 SM 431；AI 8 x RTD x 16 位的电路图 说明
根据 IEC 61000-4-5，需要采用外部保护网络保护信号线（12 V 防雷设备，型号
CT919-506，按照制造商的建议与所有输入串联） 模拟量模块5.24 模拟量输入模块 SM 431; AI 8 x RTD x 16
位(6ES7431-7KF10-0AB0) S7-400 自动化系统模块数据 参考手册, Ausgabe 11/2016, A5E00432660-08 331 SM
431；AI 8 x RTD x 16 位的接线图 SO0 CH0 CH1 CH2 CH3 CH4 CH5 CH6 CH7 SE+0 SE-0 AGND 29 30 31 32
33 34 35 36 37 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 38 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28
INTF EXTF SO1 SE+1 SE-1 AGND SO2 SE+2 SE-2 AGND SO3 SE+3 SE-3 AGND SO4 SE+4 SE-4 AGND SO5
SE+5 SE-5 AGND SO6 SE+6 SE-6 AGND SO7 SE+7 SE-7 AGND � � � � � � � � 图 5-36 SM 431；AI 8 x
RTD x 16 位的接线图 模拟量模块 5.24 模拟量输入模块 SM 431; AI 8 x RTD x 16 位(6ES7431-7KF10-0AB0)
S7-400 自动化系统模块数据 332 参考手册, Ausgabe 11/2016, A5E00432660-08 SM 431；AI 8 x RTD x 16
位的技术规范 尺寸和重量 尺寸 W x H x D (mm) 25 x 290 x 210 重量 约 650 g 模块特定数据 输入个数 8
电缆长度 ● *长 200 m 电压、电流和电位 电阻式传感器的恒定电流 通常为 1 mA 电气隔离 ●
通道和背板总线之间 ● 通道之间 是 否 允许的电位差 MANA 和 Mintern 之间 (UISO) 60 V DC/30 V AC